**Hundred of Barkley**

Dicunt jurati quod Willelmus de Casinghame habuit vij hundreda tempore suo reddendo vicecomiti Kancie Cs per annum et postea venit Reginaldus de Cobbeham et tradidit predictum hundredum ad firmam Wydonis de Nortun reddendo X llibras per annum et nunc est appropriatum castro Dovor nesciunt quo warento per dominum Stephanum de Penecestr'.

Item dicunt quod tenentes abbatis de Bello subtraxerunt se precepto domini sui predicti de sectis consuetudinibus et serviciis comitatus et hundredi per iiij annos ad dampnum domini regis quolibet anno Vs. Item dicunt quod dominus archiepiscopus Cant' habet returnum et extractum brevium et placita namio vetito et alia et eciam prior Christi Cant' hoc idem habet per archiepiscopum et idem archiepiscopus subtraxit sectam leet et turnum vicecomitis sic xLd per annum ad dampnum regis et hoc per xvj annos nesciunt quo warento. Item dicunt quod libertates abbatis de Bello inpedit communem justiciam ex quo nullam faciunt sectam ad regem nec ad hundredum que semper solebant facere exceptis iiij annis elapsis. Item dicunt quod Johannes de Herst cepit de Jacobo Becketelye xviiij d injuste pro summonitione scaccarii et de Willelmo Bydenden xijd et de Waltero de Byssupesden vjd et de Simone de Watwalden vjd pro summonitione predicta. Item dicunt quod dominus Stephanus de Penescet' tradidit predicta hundreda Hugone de Wy ad firmam qui gravavit iniuste Robertum de Hurchinden per procuramentum suum ad faciendam appellacionem super Robertum de Hurchinden fidelem de uno porco quem appellacionem fecit Petrus de Kelche in predicto hundredo et comitatu unde dictus Robertus per sacramentum xxxij virorum aquietatus fuit de porco et aliis in comitatu unde idem Robertus deterioratus est occasione predicta ad valorem X marcas. Item dicunt quod Walterus de Chilmentum cepit iniuste de Alicia de Bresinden xvjs cause quod predictus Walterus inposuit eidem Alicie quod ipsa fecit destruccionem in bosco pueri sui qui fuit in custodia sua et quod idem Walterus cepit injuste et sine iudicio de Radulfo Waltero et Johanne de Roklinden xxs quod deberet dixisse quod predicti Radulfi Waltero et Johanne sibi retinuerunt per xv annos redditum j obolum ubi nichil debent.

Item dicunt quod Magister Ricardus de Clifford

The jury say that William de Casinghame held the 7 hundreds during his time by payment of 100s. to the sheriff of Kent each year and afterwards Reginald of Cobham came and he demised the aforesaid hundred at farm to Guy of Norton, for a payment of £10 each year and now the hundred is appropriated to Dover castle, through the lord Stephen of Penecestr', they do not know by what warrant.